denarios . ad pascha . 7 xii ad penticosten 7 xii ad festum sancti

Martini . saluo forinseco . Quod si aliquis nouerit clalumpniam (sic)

aduersus monachos de predicta terra . Willelmus de Hereford fideliter 7
firmiter stabit cum monachis sine suo dando . His testibus magistro
Johanne suppriore de Wirkesop . Bardolfo de Fotipoi . Rogero de

Haire . Rogero de Mainil . Johanne de Eycringa Petro filio eius .

Johanne filio Osberti . Radulfo filio Bardolfi de Fotipoi . Waltero

barbato de Clipestowa.

Tag for seal on which the first twenty-seven words of this charter are

written.

Endorsed : . W de Hereford . de .i. bouata 7 dimidia . in Eycring .

(circa 1200).

354

Cott. Chart, xxvi. 18. Grant by Ralf of Hereford to Henry de

Weldebof of two bovates and a toft in Eakring. (Henry II.)

Vniuersis sancte ecclesie filiis Francis 7 Anglis tarn presentibus

quam futuris . Radulfus de Hereford ,
J salutem . Sciatis me dedisse 7

presenti carta mea confirmasse Henrico de Weldebof 7 heredibus eius

duas bouatas terre in uilla de Eigring cum uno tofto . uidelicet illas

que fuerunt Rainaldi filii Wiot de Cratela . tenendas de me 7 de

heredibus meis in perpetuum feudum 7 hereditatem liberas 7 quietas

de omnibus terrenis seruitiis que ad nos pertinent . saluo seruitio
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regis . Insuper concessi predicto Henrico toftum quod fuit Hermer .

Et hanc terram tenebit predictus Henricus 7 heredes eius solutam 7

quietam in bosco 7 piano . in pratis 7 pasturis 7 omnibus aisiamentis

que ad terram illam pertinent . reddendo annuatim mihi 7 heredibus

meis duos solidos 7 vi. denarios .xv. denarios ad pentecosten .
J
7 xv.

ad festum sancti Martini . Et hanc terram ego 7 heredes mei

warantizabimus illi 7 heredibus eius inperpetuum contra omnes

homines . His testibus . Hugone . Bardul . Willelmo de Bellaco' .

Henrico de Eigring . Rodberto de Aiencurt . Rodberto de Croxtun .

Willelmo de Treantun . Hugone de Osmundorp . Wiot de Cratela .

Osberto de capella . Rodberto filio Scakel . 7 Herberto fratre eius .

Rodberto filio Arkil . Mairen homine Nicolai de Sigillo . Paulino de

Kirtlingtun 7 Ricardo fratre eius . Rainaldo filio decani . Johanne

filio Gaufridi . Rodberto filio Wiot.

Tag for seal, with fragments of writing.

Endorsed: Radulfi de Hereford (circa 1200).

355
Harl. Chart. 112 H 7. Grant by Maud daughter of Reginald the

dean's son to Richard the chaplain of an acre of arable in

Eakring. (Circa 1200.)

Sciant presentes . <* futuri . quod ego Matilda filia Reginaldi filii